
— 1 —

特殊食品生产企业监督检查结果公示表（2024 年 8 月）

2024 年 8 月，我局共开展特殊食品生产企业监督检查共 2 家次，其中飞行检查 1 家次，日常检查 1 家次，检查

发现问题企业 2 家次，检查共发现问题 15 项次（其中重点项 4 项次，一般项 11 项次）。我局将督促企业落实整改，

防控食品安全风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

舒培制药有限公司

（地址：深圳市大鹏

新区葵涌街道三溪社

区金业大道 140 号

生命科学产业园 A13

栋 101）

2024/8/8 飞行检查 杨科，刘又铭

对企业主体资格、环境卫生、进出货查验、生产过程控制

及从业人员管理等方面进行检查，本次共抽查 76 项，其

中第 2.11、*3.1、4.8、8.1 不合格项。

2

华臻生物科技（深圳）

有限公司 （地址：深

圳市龙岗区宝龙街道

宝龙社区锦龙一路 9

号多利工业厂区 C 栋

4-5 层）

2024/8/21 日常检查 李晓枫,毛尚达

对食品生产者资质、生产环境条件、进货查验、生产过程

控制、委托生产、产品检验等方面进行检查，本次共抽查

79 项，其中第其中第

*T.8,*6.3,*3.2,8.3,6.1,6.5,4.11,7.4,4.9,11.6,11.2

不合格项。



— 2 —

特殊食品经营企业飞行检查结果公示表（2024 年 8 月）

2024 年 8 月，我局共开展特殊食品经营企业飞行检查 14 家次，其中检查发现问题企业 10 家次，检查共发现问

题 53 项次（其中重点项 37 项次，一般项 16 项次），我局要求企业限期整改。我局将督促企业落实整改，防控食品安

全风险。检查情况见下表。

序号 企业名称 检查时间 检查事项 检查人员 检查结果

1

华润万家有限公司大鹏店（地

址：深圳市大鹏新区大鹏办事

处岭澳社区佳兆业广场商业

区 3-101）

2024/8/15 飞行检查 刘文晓、倪煜晓

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 57 项，发现问题项 3

项：*11.1、*11.5、*19.1

2

深圳市大鹏新区乐婴母婴用

品店（地址：广东省深圳市大

鹏新区葵涌街道葵新社区商

业东街 39 号 43、45）

2024/8/15 飞行检查 刘文晓、陈华

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 43 项，发现问题项 2

项：*11.4、*19.1

3

深圳市百姓大药房连锁有限

公司葵涌家天下分店（地址：

深圳市大鹏新区葵涌街道葵

新社区金葵西路 1 号家天下

花园(二期)5 栋 1H 之 1）

2024/8/15 飞行检查 刘文晓、陈华

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 42 项，未发现不合格

项

4
沃尔玛(深圳)百货有限公司

光明长升路分店（地址：深圳
2024/8/20 飞行检查 刘文晓、王丹兵

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 55 项，发现问题项 3



— 3 —

市光明区玉塘街道长圳社区

长升路 42 号 7栋 A座-101）

项：*11.13、*19.1、*19.4

5

华润万家有限公司光明长圳

店（地址：深圳市光明区凤凰

街道塘家社区凤凰英荟城 4

栋 161）

2024/8/20 飞行检查 刘文晓、宋劲传

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 57 项，发现问题项 1

项：*19.1

6

润家商业(深圳)有限公司深

业上城分店（地址：深圳市福

田区华富街道莲花一村社区

皇岗路 5001 号深业上城(南

区)商业楼 M50B1 层 M50 号商

铺）

2024/8/22 飞行检查 刘文晓、蔡华

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 54 项，未发现不合格

项

7

深圳爱婴室母婴用品有限公

司宝安北路店（地址：广东省

深圳市罗湖区笋岗街道田心

社区宝安北路 3008 号宝能中

心 E 栋 4 层 4016 商铺）

2024/8/22 飞行检查 刘文晓、叶珊

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 50 项，未发现不合格

项

8

深圳盒马网络科技有限公司

罗湖区第五分公司（地址：深

圳市罗湖区笋岗街道笋西社

区梅园路 75 号万象华府负 2

层）

2024/8/22 飞行检查 刘文晓、叶珊

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 53 项，发现问题项 3

项：*11.13、*19.4、*19.12

9

华润万家有限公司布吉百鸽

笼店（地址：深圳市龙岗区布

吉街道翔鸽路 2 号深圳华润

万象汇负一层 B127 号铺）

2024/8/27 飞行检查 刘文晓、蒋敏

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 66 项，发现问题项 1

项：19.6



— 4 —

10

深圳市三公里超市管理有限

公司（地址：深圳市坪山区坑

梓街道坑梓社区梓兴路 111

号 201）

2024/8/27 飞行检查 刘文晓、丘伟科

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 54 项，发现问题项

12 项：*1.1、*1.2、*7.2、8.1、8.2、8.3、*10.1、

*11.1、*11.4、*11.13、*19.1、*19.4

11

深圳市坪山区圈圈宝宝母婴

用品店（地址：深圳市坪山区

坑梓街道坑梓社区人民西路

29 号 103）

2024/8/27 飞行检查 刘文晓、丘伟科

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 52 项，发现问题项

20 项：*1.1、*1.2、*2.1、3.3、7.1、*7.2、8.2、

8.3、8.4、*11.3、*11.4、*11.13、*11.17、14.1、

14.2、14.3、14.4、16.1、16.2、*19.4

12

深圳市海王星辰健康药房连

锁有限公司葵涌坝光新村健

康药房（地址：深圳市大鹏新

区葵涌街道坝光社区坝光新

村西区 2、3、4、5、6 号楼负

二商铺 701、702）

2024/8/29 飞行检查 刘文晓、刘又铭

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 54 项，未发现不合格

项

13

深圳市南北药行连锁有限公

司大梅沙分店（地址：广东省

深圳市盐田区梅沙街道大梅

沙彩陶路 6-1 号、6-12 安）

2024/8/29 飞行检查 刘文晓、谢冲

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 58 项，发现问题项 6

项：*1.2、3.5、*11.1、*11.13、*19.1、*19.4

14

深圳市杏林春堂大药房连锁

有限公司大梅沙分店（地址：

深圳市盐田区梅沙街道大梅

沙村 111 号一楼）

2024/8/29 飞行检查 刘文晓、谢冲

对经营主体营业资格、经营条件、制度管理及人员要

求等方面进行检查，本次共检查 59 项，发现问题项 2

项：*1.2、*7.2


